

S & J Byg Invest A/S

CVR-nr: 19811042
Porcelænshaven 4 D
2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015/16
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2016

Jørgen Raundrup Thomsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	S & J Byg Invest A/S PorcelænsHAVEN 4 D 2000 Frederiksberg
CVR-nr.:	19 81 10 42
Stiftet:	1. januar 1997
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jørgen Raundrup Thomsen
Bestyrelse	John Weber Hansen Jørgen Raundrup Thomsen Jeanet Weber Thomsen
Revision	MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS Henningsens Allé 8, 1. sal 2900 Hellerup CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning til elevatorbranchen samt køb, salg, udlejning og renovering af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.426.561.

Egenkapitalen udgør kr. 2.839.461.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		590.083	1.009.647
Personaleomkostninger.....		<u>-516.058</u>	<u>-1.163.136</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		74.025	-153.489
Af- og nedskrivninger	1	<u>-31.062</u>	<u>-36.252</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		42.963	-189.741
Resultat af associerede virksomheder	2	1.404.424	764.787
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-20.831</u>	<u>-22.139</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.426.556	552.907
Skat af årets resultat	3	<u>5</u>	<u>-13</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.426.561</u></u>	<u><u>552.894</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		519.211	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		604.424	85.287
Overført resultat		<u>-497.074</u>	<u>-32.393</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.426.561</u></u>	<u><u>552.894</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	1	2.176.686	2.188.268
Driftsmateriel og inventar	1	<u>34.160</u>	<u>43.640</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.210.846</u>	<u>2.231.908</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.693.561	1.089.137
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.693.561</u>	<u>1.089.137</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.904.407</u>	<u>3.321.045</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		133.300	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	19.211
Selskabsskat		0	465
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.168</u>	<u>19.556</u>
Tilgodehavender i alt		<u>155.468</u>	<u>39.232</u>
Likvide beholdninger		<u>481.038</u>	<u>765.239</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>636.506</u>	<u>804.471</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.540.913</u></u>	<u><u>4.125.516</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		839.394	234.970
Overført overskud		700.067	1.197.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>2.839.461</u>	<u>2.432.111</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld.....	6	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109	0
Anden gæld		<u>201.343</u>	<u>193.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>201.452</u>	<u>193.405</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.701.452</u>	<u>1.693.405</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.540.913</u>	<u>4.125.516</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Personaleforhold	8		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015.....	2.563.660	47.400
Tilgang	10.000	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2016.....	2.573.660	47.400
Afskrivninger 1. juli 2015.....	12.492	3.760
Årets afskrivninger	21.582	9.480
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 30. juni 2016.....	34.074	13.240
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	-362.900	0
Årets op- og nedskrivninger	0	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	-362.900	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	2.176.686	34.160
Seneste offentlige ejendomsvurdering	1.550.000	
Af- og nedskrivninger	2015/16	2014/15
Grunde og bygninger	21.582	12.492
Driftsmateriel og inventar	9.480	3.760
Tab ved salg af driftsmateriel	0	0
Nedskrivning grund	0	20.000
Af- og nedskrivninger i alt	31.062	36.252

Noter

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	854.167
Tilgang	0
Afgang	0
 Kostpris 30. juni 2016.....	 854.167
Værdiregulering 1. juli 2015.....	234.970
Resultat.....	1.404.424
Udlodninger.....	-800.000
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0
 Værdireguleringer 30. juni 2016.....	 839.394
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	 1.693.561

				Andel af egen- kapital
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	
Elecom Elevator ApS	Danmark	50%	3.387.122	1.693.561
I alt			3.387.122	1.693.561

3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5	13
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
 Skat af årets resultat i alt	 -5	 13

Noter

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån til en af selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er udloddet den 16. september 2015 og derved indfriet. Lånet er forrentet med 10,20%.

5 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	234.970	-	604.424	839.394
Overført resultat.....	1.197.141	-	-497.074	700.067
Henlagt udbytte	<u>500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
I alt	<u>2.432.111</u>	<u>-500.000</u>	<u>907.350</u>	<u>2.839.461</u>
			30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Totalkredit rentetilpasning (28 år)	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.500.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 2.176.686.

Til sikkerhed overfor grundejerforeningen Marielyst Strandpark Ferie, er der tinglyst kr. 25.000 i pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 2.176.686.

Noter

8 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	497.784	1.133.944
Pensioner	0	1.442
Andre omkostninger til social sikring.....	12.940	13.832
Øvrige personaleomkostninger.....	5.334	13.918
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>516.058</u>	<u>1.163.136</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>